DMSB

ADAC 52 hibiig-
Hilifleia ..
]
Werner Rennen Hartenholm 2018
]
Solo Senioren WE Hartenholm 1,500 Km
Freies Training 31.08.2018 15:30
Training (25:00 Zeit) gestartet um 15:31:58
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(3) Kolja Koch
(38) Tony Goltz 1 2:19.039 +8.901 15:34:40.676
1 2:17.237 +29.432 15:34:17.040 2 2:13.377 +3.239 15:36:54.053
2 2:05.900 +18.095  15:36:22.940 3 15:39:04.191
3 2:00.138 +12.333 15:38:23.078 4 2:12.523 +2.385 15:41:16.714
4 4:16.651 +2:28.846 15:42:39.729 5 2:11.607 +1.469 15:43:28.321
5 1:49.618 +1.813 15:44:29.347 6 2:11.847 +1.709 15:45:40.168
6 1:58.082 +10.277 15:46:27.429 7 2:11.769 +1.631 15:47:51.937
7 2:05.744 +17.939 15:48:33.173 8 2:11.331 +1.193 15:50:03.268
8 1:51.222 +3.417 15:50:24.395 9 2:11.660 +1.522 15:52:14.928
9 2:28.610 +40.805 15:52:53.005 10 2:13.721 +3.583 15:54:28.649
10 15:54:40.810 1 2:14.359 +4.221 15:56:43.008
11 2:13.638 +25.833 15:56:54.448 12 2:12.756 +2.618 15:58:55.764
12 1:51.485 +3.680 15:58:45.933
(72) Uwe Schumann
(30) 1 2:17.721 +7.422 15:34:21.506
1 2:20.189 +30.196 15:34:27.525 2 2:10.922 +0.623 15:36:32.428
2 2:13.737 +23.744  15:36:41.262 3 15:38:42.727
3 2:05.611 +15.618 15:38:46.873 4 2:24.976 +14.677 15:41:07.703
4 1:55.014 +5.021 15:40:41.887 5 2:31.468 +21.169 15:43:39.171
5 15:42:31.880 6 5:08.029 +2:57.730 15:48:47.200
6 1:59.432 +9.439 15:44:31.312 7 2:12.622 +2.323 15:50:59.822
7 2:07.121 +17.128 15:46:38.433 8 2:16.526 +6.227 15:53:16.348
8 2:28.804 +38.811 15:49:07.237 9 3:04.227 +53.928 15:56:20.575
9 2:13.594 +23.601 15:51:20.831 10 2:23.353 +13.054 15:58:43.928
10 1:58.279 +8.286 15:53:19.110
(127)
(35) Peter Jiittner 1 2:40.133 +0.564 15:34:54.281
1 2:19.451 +15.190 15:34:39.006 2 4:45.558 +2:05.989 15:39:39.839
2 2:09.281 +5.020 15:36:48.287 3 9:18.468 +6:38.899 15:48:58.307
3 2:06.897 +2636  15:38:55.184 4 15:51:37.876
4 2:19.827 +15.566 15:41:15.011 5 4:49.868 +2:10.299 15:56:27.744
5 2:06.627 +2.366 15:43:21.638 6 3:05.466 +25.897 15:59:33.210
6 2:04.643 +0.382 15:45:26.281
7 2:06.843 +2.582 15:47:33.124 (658)
8 2:05.386 +1.125 15:49:38.510 1 3:04.634 +22.949 15:41:37.867
9 2:05.022 +0.761 15:51:43.532 2 4:14.133 +1:32.448 15:45:52.000
10 2:04.946 +0.685  1553:48.478 3 15:48:33.685
(A 2:04.261 | 15:55:52.739 4 2:54.160 +12.475 15:51:27.845
12 2:06.825 +2.564 15:57:59.564 5 3:02.353 +20.668 15:54:30.198
6 3:17.696 +36.011 15:57:47.894
(983) Sascha Teixeira da Cunha
1 2:15.699 +9.622 15:34:26.498
2 2:12.310 +6.233 15:36:38.808
3 2:12.103 +6.026 15:38:50.911
4 2:13.346 +7.269 15:41:04.257
5 2:10.343 +4.266 15:43:14.600
6 2:12.786 +6.709 15:45:27.386
7 2:11.046 +4.969 15:47:38.432
8 2:15.370 +9.293 15:49:53.802
9 2:24.776 +18.699 15:52:18.578
10 15:54:24.655
(9) Jonny Bokelmann
1 2:22.737 +14.715 15:34:58.523
2 2:16.297 +8.275 15:37:14.820
3 2:12.974 +4.952 15:39:27.794
4 3:33.232 +1:25.210 15:43:01.026
5 2:08.245 +0.223 15:45:09.271
6 2:10.473 +2.451 15:47:19.744
7 2:35.812 +27.790 15:49:55.556
8 2:13.247 +5.225 15:52:08.803
9 15:54:16.825
10 2:43.378 +35.356 15:57:00.203
1 2:12.983 +4.961 15:59:13.186
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